SCRIPTA

Numéro Scripta : 4539

Auteur(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Jean le Nevou [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbé et les chanoines de Montmorel cèdent en fief à Jean dit Le Nevou une terre sise à Poilley que le père dudit Jean avait tenu auparavant.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXVIII, p. 214-215.

Texte établi d'après a

Universis Xpisti fidelibus presentem cartam inspecturis abbas et conventus Beate Marie de Monte Morelli salutem in Domino. Noveritis quod nos tradidimus et concessimus Johanni dicto Le Nevou quamdam acram terre quam olim tenuit Martinus dictus Le Nevou, pater dicti Johannis, in parrochia de Polleio sitam, videlicet dimediam (sic) acram super landam de Ponte Albaudi, et unam virgatam juxta vineam Ricardi dicti Le Bret, apud La Lignete, et unam virgatam juxta La Boilloniere, habendam et tenendam a nobis dicto Johanni et suis heredibus in feodum et hereditatem perpetuam ; ita tamen quod, de cetero, idem Johannes aut sui heredes nobis, pro predicta acra terre, annuatim ad festum Beati Remigii novem solidos Turonensium et duas gallinas de regardagio ad Natale Domini persolvere tenebuntur. Ad majorem confirmationem hujus rei, nos presentem cartam sigillorum nostrorum munimine ac testimonio dignum duximus roborandam. Auctum (sic) est hoc anno Domini M° CC° XL° quarto.